
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี)

67119276264

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31412

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 1  ตอน หางน้ำหนองแขม - บ้านหว้า ระหว่าง กม.327+008 - กม.327+968  และทางหลวงหมายเลข 1 ตอน บ้านหว้า - วังไผ่

ระหว่าง กม.331+200 - กม.331+920 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
12,645,000.00 บาท

12,642,840.21 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 12,633,000.00

รหัสงาน 31412 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 1  ตอน หางน้ำ

หนองแขม - บ้านหว้า ระหว่าง กม.327+008 - กม.327+968  และทางหลวง

หมายเลข 1 ตอน บ้านหว้า - วังไผ่ ระหว่าง กม.331+200 - กม.331+920

1

0105555056094 บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด 12,642,000.00

0925549000140 บริษัท ว.รณภูมิ จำกัด 12,637,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 680122028633 นว.1/22/2568 30/01/2568 12,633,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


